
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 6533



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 37 752,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 752,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 752,00 

851     Ochrona zdrowia - 6 750 000,00 

  85111   Szpitale ogólne - 6 750 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 6 750 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

855     Rodzina 5 900,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 900,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 900,00 

Razem -6 696 348,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6533



 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

801     Oświata i wychowanie 56 152,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -3 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

  80115   Technika 43 375,26 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 375,26 

  80120   Licea ogólnokształcące 27 376,74 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 376,74 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne -11 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 500,00 

851     Ochrona zdrowia -6 750 000,00 

  85111   Szpitale ogólne -6 750 000,00 

  
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-6 750 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -8 400,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 800,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne -33 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -28 000,00 

855     Rodzina 5 900,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 

Razem: -6 696 348,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6533


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-31T07:42:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




